## Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri  
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus  
rece[n]s illustrati**

**Alvarus <Pelagius>**

**Lugduni, 1517**

Sexagesimusoctauus. Quare schismatici rece[...] ab ecclesia: [et] maxime  
t[em]p[or]e d[omi]ni pape Jo. xxij. Q[uod] non de [...] iudicare papa[m]:  
nec publice nec priuatim. Co[n]tra ecclesia[m] ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-29953**

Liber. I.

t regnare in te. **Matt. vi.** Lypriamus. Nostrum regnum  
perimus advenire ab eo nobis reponimus / et christi san-  
guine acquistum: ut qui in seculo ante seruum: post nos-  
sum christo regnante regnemus. **Clem. Aug. ad. p. 105**  
bam. Regnum nunc dei venit sive velutum sive nolum:  
sed desiderium nostrum ad illud excipitum: ut nobis veniat  
atque in eorum gressu. Et praeterita et presentia: quod futurum  
deficiet: ceteram in te: et purissima et sincerissima amar-  
re me propter te: et plus quam me: quod non diligam me ppter  
me quantum pot capere creatura. Quia ergo facies ad faciem  
videbo te: sed et loco xiiii: et simili tibi ero: et video te sic:  
ut es. **I. Jo. iii.** Non tamen immensitate tua inuisibilem  
vide poteris: finitus sum: quod creatura sum: non creas:  
Unde ergo facies ad faciem video te sine aliquo medio ple-  
no et perfecto modo non tamquam sum illam plenitudinem: fin-  
ita a nullum plene videbitur: licet plene et perfecte cognoscatur.  
Et tunc ero non quidem essentialiter deus: sed anticipatus  
et cynatus: distiltri in p. lxxviii. Ego dixi etias. Et Ioh.  
an. x. Nam et facrus es homo. **Bm. Aug.** ut fierem deus in  
te deo: quod adhuc tribus: unus spiritus est tecum: unitio  
gratiae non naturae. **i. ad. Loc. vi.** ex de sum. trini. c. i. §. verum.  
de con. dist. ii. in christo. Et tunc quicquid vis: sola: et ad  
implebitur in me voluntas tua: nihil enim impurum erit in me  
quod purissimum ero in te: nullum meum desiderium erit nisi  
in te: quod desiderassi me: quid enim desiderare possem extra  
te qui ero torus in te: et desiderium tuum in me: quod es deside-  
rari eternus. **Bm. lxxviii.** Et qui es desiderium animi  
tui. p. 1. Sed quid est verum desiderium: desideria  
re et habere te qui es omnis bonus. **P. xxviii.** et in quod deside-  
ratur angelus propiscere. **i. p. 1.** Anima mea imago tua.  
**Bene. i. xxiij. q. v.** hec in figura refugabit te: tota erit deus  
fons in te: et reparata est in te: et per te oculi parres eius  
fruentur: et ratio eius cognoscet te veritatem: quod in te lumen  
patris lumine: et symbolo credo: certissime et pleni-  
ssime cognoscet te deum suum: memoria eius tenebit te:  
nec dimittet te: nec pdet te. **Ean. iii.** nec cedet a te volum-  
tas eius: amabit te: gustabit te: porabit te: satiabit in te:  
et ultra Apoc. vii. Non curieris nisi te: satiata de te: et repleta  
te: sed et caro mea et cor: meum exultabit in te deo viuo.  
p. lxxviii. Non erit in carne mea languor: nature: qui dis-  
citur et concupiscit: de con. dist. iii. cuo et quo. Et le-  
peccati. **R. v. e. d. c. ii.** Non dicetur ultra corpus peccati:  
nec corpus mortis: nec habebit legem contraria spiritui  
suo. **ad Rom. vii. xxxii. q. v. s. paulus. p. c. ii.** Nec cupiet  
spiritus dissoluti a corpore: et esse cum christo. **Pbil. i. et de**  
renun. niss. s. poro. q. v. virtus est cum te christo: et quod facia  
est plenissima pars inter utrumque in te christo pace nostra.  
**Eph. ii.** fecit utrumque vobis: ut dicant: Ecce quoniam tu et quod  
cundum habebat fratres corporis et anima in vobis. **p. cxvii.**  
c. vii. q. i. c. i. spiritu et carnem in vobis coensem visionem et  
gustum cocidissima unitate videntes te: et amantes te  
indissolubiliter et perennia charitate. **Osee. xi.** O patria bea-  
ta. **O beatissima trinitas consagrata.** O sanctorum ci-  
vium societas desiderata. O sanctorum ecclesia christi spos-  
o et domino semper eternaliter copulata: et cum ipso beatissimo  
beata. In te eris plenissime mea tota destitutio reformatio  
tamea copago: a tuo balano collocata: inuptiarum bea-  
tarum copula consummata. **Apoc. xiv.** O Efoitemur ictu  
tur humiles christi servi in deo nostro fine nostro. sati-  
fiaciam: finiteris: superior: pars rationis est nostre: succum-  
bat coram te totaliter sensualitas: ex de sum. trini. fidei.  
**Bloss. Joan. an. de sen. sita. in clement. et de hebre. ad nim.**  
q. ii. et in glor: qui est eleemosynarum posside aratio regnum  
nostrum. Purificemus in electu et affectum ad aspectum  
sponsi. **Mat. v.** Faciamus pacem nobiscum in diebus no-  
stris: non scandalizemus membra nostra: alia a scandalarum: non  
materiali gladio: sed rationis iudicio. **Mat. xvii. Sensus**  
nostra: et imaginativa ante oculos nostris iaceat ra-